
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 квітня 2022 р. Чернігів № 132 

 

Про внесення змін до складу  

комісії з питань роботи із службовою  

інформацією в Чернігівській обласній  

державній адміністрації  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу комісії з питань роботи із службовою інформацією 

в Чернігівській обласній державній адміністрації, затвердженої 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 03 лютого 

2021 року № 68 «Про склад комісії з питань роботи із службовою інформацією 

в Чернігівській обласній державній адміністрації», Мегема К.М. та виключити 

з її складу Шерстюк Ж.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 03 лютого 2021 року № 68 «Про склад комісії з питань роботи 

із службовою інформацією в Чернігівській обласній державній адміністрації» 

такі зміни: 

1) доповнити позицією: 

Мегем 

Костянтин Миколайович 

перший заступник голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації,              

голова Комісії; 

2) виключити позицію: 

Шерстюк  

Жанна Володимирівна 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації, голова Комісії; 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 17 червня 2021 року № 745 «Про внесення змін до 

складу комісії з питань роботи із службовою інформацією в Чернігівській 

обласній державній адміністрації». 

 

 

Начальник                В’ячеслав ЧАУС 


